公 示

根据《嘉定区教育系统优秀教师管理办法》（嘉教人〔2019〕50 号） 《上

海市嘉定区教育局关于教育系统优秀教师人才奖的实施办法》（嘉教〔2020〕13

号）文件精神，结合嘉定区教育局对区优秀骨干教师、学科新星 20201 学年度考

核要求，现将我校区优秀骨干教师、学科新星考核结果公示如下：

公示时间：2022 年 8 月 29 日—9 月 2日。如有异议，可向学校领导反映（电

话：69990198）。

2021 学年度嘉定区优秀骨干教师、学科新星考核汇总表

序

号
学校 姓名 类别 学科 考核得分

名

次

1 上海市嘉定区中光高级中学 章蔼然 优秀骨干教师 高中生物 83.5 1/3

2 上海市嘉定区中光高级中学 王立杰 优秀骨干教师 高中政治 78.9 2/3

3 上海市嘉定区中光高级中学 姜芳芳 优秀骨干教师 高中历史 75.1 3/3

1 上海市嘉定区中光高级中学 张现霞 学科新星 高中化学 90.7 1/2

2 上海市嘉定区中光高级中学 范新尚 学科新星 高中历史 80 2/2

注：学科指骨干教师和学科新星申报的学科，不是现任教学科

上海市嘉定区中光高级中学优秀教师考核小组

          2022 年 8 月 29 日